CÂMARAMUNICIPAL DE )e
IIOt,R

Rôllcado na dah $tDtut
e no localOe costume

IIRZRRE
POVO

) I'tlL"""'rL

/inicius xavier
Carvalho

A CASA DO

CNPJ: 04,244.394/0001 -84

DECRETO LEGISI,ÀTIVO NO 46 DE 05 DE JULHO DE 2O2L
Autori-a: Mesa Diretora

"DrspõE soBRE HOMOLAGAÇAO DAS

o
CONTAS ATÍUAT,S DE GOVERNO DO PODER
EXECI'TIVO MUNT,CT,PAL DE NOVA
XEZEAÉ - Iff EjEEERENTE AO
EXERCICIO ETNAIiICEÍ,RO 2079' .

A MESA DA CAT'TAI;A MÜNICIPAL DE NOVA NAZARE MT

Faço saber qse a Câmara Municipal apÍovou e eI'a
prourtlgou o segttinte Decreto LegisTatíwo.

(

lísio

Àrt. 1" - Fica hom.ologada a ÀPROVÀÇÀO das
de Governo do Poder Executivo Municipal cie 1.

MTr referente ao Exercicio Financeiro de 2019,
Prefeito Municipal Sr. João Teoooro Eilho.

Àrt. 2o

Àrt. 3

Contas Anuais

CC

tA

a

o Nazare
gêstão

Decreto entra em vigor na data de sua

Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Domingos Pereira Salgado aos 05 dias do mês de

publicaçâo

Plenáric
juLho de

deMarc-o

Eison :licl
10

eside
;on Ç AIVCS

i Kamiguchi
tário

Vice-Presidente
-'4

tias dos R

Secretárlo
elst--

2Secre

Rua Frei Arthur Agustine, s/no - Centro . Nova Nazarê - MT - Gepl 78638.000
Fone: +55 6ô 3467-1'152 - email: camara_cmnn@hotmail.com

7 de Julho

Autoria: Mesa Diretora

lN'3.765

"DrspÔE soBRE HOMOLOAAçÀO DÁS COIVIÁS ANUATS DE cO-
VERNO DO PODER EXECUÍIVO MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ - Mf
REFERENTÉ AO EXERC'CIO FINANCEIRO 2O1g-.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ - MT.

Faço saber que a Câmaru Municipat aprovou e ela promulgou g se,
g u i nte De crcto Legis tatlva.

Aí. 1o - Ficâ homologada a APROVAÇÂO dâs Contas Anuais dê Governo
do Podêr Executivo Municipal de Nova Nazaré - MT, reíerente ao Exercí_
cio Financeiro ds 2019, na gêstão do prefeito Municipal Sr. Joáo Toodoro
Filho.

Aí. 2' - Este Decreto ênka em vigor na data de sua publicaçáo.

^rt.
3o - Rêvogam-sê as disposições em contrário.

Plenário Domingos Pereira Salgado aos 05 dias do mês de julho de 2021

Márcio Tulio R. Goncalves
PÍêsidêntê

ÀIarcos Vinicius Xavier de
residente

c-an aftol

Elson Hrdevosht Kamtouchi
1o Secrêtário

mar Matias dos Reis

de 2021 . Jornal Oficial Etetrônico dos Municípios do Estado de Mato crosso . ANO XVt

2o Secretá.io I
PREFEITURÁ MUNICIPAL DE NOVA OLiMPIA

LtctÍAcÃo
EXTRATO DE TERMO DE RESCISÁO OE CONTRATO NO O1,I/2021/

PMNO

REF, AO CHAIVAMENTO PUBLICO O5i 2021lPI\,1NO,

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1 O7l2021lPI\4NO

coNÍRATO 056/2021lP[,4NO

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA- MT iNSCritA NO

CNPJ. Sob n. o 03 238.920/0001-30, com sêde na Rua Wilson de Almerda,
N. o 259-5 Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representado poÍ seu Prê-
Íeito l\,4unicipal o Senhor José Elpidio De l,4oraes Cavalcanlê, brasrl6lro.
casâdo. poÍtado. do Documento de ldenlidade RG sob N. o 250859 SSP/
AL e do CPF 099.414.3&-87, residente e domiciliado a Rua Vinte ê Oito.
No 295, Bairro Jardim das Olaveiras, CEP:78.370-000, na cidade de Nova
Olímpia-MT.

CONTRATADA: EOESIO SILVA DE FIGUEIREOO, inscrito no CNPJ 05.

242.84310001-18, nome fantasia MEOBUGRE LTDA, residente e domi-

ciliado na Avenida Rene Barbour, no 120 complêmentos sala 03, Bârrol
Centro, CEPi 78.390-000, portador da cédula de identidade RG n" 756450

SSP/MT e CPFi 168.620.768-92. credenciada como MEDICO ORTOPE-

DISTA, CRM- 3775 MT.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA SAUDE PES.
SOAS JURÍDICAS E FISICAS PARA PRESTAçAO DE SERVIçOS ME-

OICOS HOSPITALARES DESTINAOOS AO MUNICIPIO DE NOVA
OLiMPIA.MT.

MOTIVO: JustiÍica - se a rescisão, a mesma será credenciada pela OS-

CIP,

FUNOAMENTO LEGAL: lNclSO ll LEI 8666/93 ART.79.

Nova Olímpia-MT,30 de junho de 2021.

JOSÉ ELPíDIO DE MORAES CAVALCANTE

PREFEITO MUNICIPAL

LrcrrAçÂo
EXTRATO DE TERMO OE RESCISAO OE CONTRATO N" Oí8/2021/

PMNO

REF. A DTSPENSA DE LtCtrAÇÃO 010/2020/PMNO

PROCESSO ADMINISTRAÍIVO 084/2020/Pi,ltNO

CONTRATO: 0 54l2020/P [,'!N O

diariomunicipal.org/mUamm . www.âmm.or9-br 367 Assinado D gitalmente

CONTRATO N': 059/202í

BENEFICIARIO: . vtLSON LUtS ÍT|ALLMANN 65059077íE7.

OBJETOrPrestaÉo de seNiços diános com caminhào pipa.

VALOR R§: 69.000,00.

vtGÊNcÁ: 21105/2021 A 21t05t2022.

CONTRATO N': 060/202í

BENEFIcIARIO: ILSON RIBEtRO KoLÍZ
OSJETO:Transporte de diversos materjais de consumo (merenda, maleri-
ais de construção, etc), com caminhão de capacidadê mínima de 4,5 ton.
- com todas as despesas (óleo diesel, lubrificantes, filtros, pneus, etc) e
motorista por conta do contÍatado

VALOR R$: í62.500,00.

vtGÊNclA: 25105/202 1 A 25t05t2022.

CONTRÂTO N": 061/2021

BENEFICIARIO: RARIO CAMILO DE OLtVEtRA E CtA LTDA..

OBJETO:Fomecimento de merenda escolar aos alunos da rede pública dê
-^sino do município de Novê Nazaré-MT para o ano letivo de 2021.

\-1-OR R$: 1.056.640,06.

vtGÊNctA: 26/05/202 1 A 26t05t2022.

CONTRATo N': 062/202í

BENEFICIARIO: C.C.c. FEREIRA COSTA

OBJETO:Fornecimento de diversos materiais de esÇritó.io e outros para

alendêr as necessidades das Secretarias À,4unicipais de Nova Nazaré

VALOR R$r 146.854,65.

vtGÊNctA: 31to512021 A 31t05t2022

CONÍRÁTO N': 063/202'l

BENEFICIARIO: G.M.B. DA COSTA E CIA LTAOA,.

OBJETO:Fomecimento de diversos materiais de escritório e outros para

atendeÍ as necessidades das Sgcretrarias Municipais de Nova Nazaré.

VALOR R$: 25.209,25.

vtcÊNcÁ: 31/05/202 1 A 31 t0512022.

CONTRATO N'r 0M/202í

NEFICIARIO: RAINHA CENTER LTOA,.

OBJETo:Fornecimento de diversos materiais de escritório e outros para

alender as necessidades das Secretarias Municipais de Nova NazaÍê.

VALOR R$: 71.500,00.

vtcÊNctA: 31/05/2021 A 31 to5t2o22.

CONTRATo N': 065/2021

AENEFICIARIO ANOERSON PEREIRA FERNADES

OBJETO:Prestação de seNiços de manutenção mecânica preventiva e

corretiva em veículos levês, caminhôes, micro Ônibus, indepêndentê da

maíca e modelo, inclusive veiculos em trânsito sem fomecimento de peças

e serviços dê solda (elétrica e oxigênio), sem o fornêcimento de materiai§

paía atender as necessidades das Secretarias Municipais de Nova Nazâ_

ré.

VALOR R$: 54.000,00.

vrcÊNcrA: 31/05/2021 A 31105t2022

CAMARA
DECREÍO LEGISLATIVO N" 46 DÉ 05 DE JULHO DE 2O2I